
Tady je svět ještě v pořádku.

 Můžete nám také zavolat na infolinku ZDARMA! Zboží prodáváme v množství obvyklém pro domácnost.
Neručíme za případné tiskové chyby.

Tato nabídka platí od 28. 8. do 3. 9. 2012. www.globus.cz

109,-Kuřecí řízky
chlazené 
1 kg

8,8,9090

Turistická obuv 
pánská, dámská
různé druhy a barvy 249,-249,-

POUZE Z ČESKÝCH 
CHOVŮ

Max. 10 kusů
na osobu/den

Eidam
neuzený, 30 % t. v s.
100 g

PULTOVÝ PRODEJ

Br
no

- 50  %

499,-499,-24,24,9090
Vejce
M 10
(1 kus = 2,49 Kč)

Max. 3 balení
na osobu/den

169,-169,-

- 35  %

99,99,9090

Bohemia sekt 
demi sec 
0,75 l 
(1 l = 133,20 Kč)

Max. 6 kusů
na osobu/den



 Tato nabídka platí od 28. 8. do 10. 9. 2012

Výhodný nákup 
  drogerie a kosmetiky

       Sleva za 3 kusy       Slev

2

Persil 
prací prášek a gel
50 dávek  
různé druhy
(1 dávka = 4,98 Kč)

Perwoll
prací gel 
4 l + 2 l 
2 druhy
(1 l = 39,83 Kč)

Silan 
aviváž 
různé druhy
2 l 
(1 l = 44,95 Kč)
1,8 l 
(1 l = 49,94 Kč) 

Somat XL
prostředky 
do myčky
různé druhy

PUR 
prostředek 
na nadobí 
2 druhy 
1,35 l
(1 l = 51,78 Kč) 

Domestos
dezinfekční čistič
750 ml
(1 l = 53,20 Kč)

Cif 
cream
různé druhy
500 ml
(100 ml = 8,98 Kč)

Linteo Satin XXL
kuchyňské utěrky 
1 role

Bref 
WC bloky 
50 g

249,-

349,-349,-

PePeersrsili  

P
prpr
4 
2 
(1

89,89,9090

69,69,9090

39,39,9090

Pronto 
čisticí prostředky 
různé druhy

64,64,9090

39,39,9090

44,44,9090

26,26,9090

  % -20  %
Airwick 
osvěžovače vzduchu
na veškerý sortiment

1 + 1 ZDARMA1 + 1 ZDARMA

       Sleva za 3 kusy

239,-239,-

L
kk
11

       S

cena za kus 
při koupi 
4 kusů

cena za kus 
při koupi 
3 kusů 29,29,9090

cena za kus 
při koupi 
4 kusů

cena za kus 
při koupi 
2 kusů 34,34,9595

cena za kus 
při koupi 
4 kusů

cena za kus 
při koupi 
3 kusů 29,29,9090

cena za kus 
při koupi 
4 kusů

cena za kus 
při koupi 
2 kusů 174,174,5050

Ariel
prací tablety
38 ks
2 druhy

ArArAA ieiei ll
pprrraca í ttaablleetettyy

1 + 1 ZDARMA

cena za kus 
při koupi 
4 kusů

cena za kus 
při koupi 
2 kusů 199,199,5050

399,-399,-

Br
no

, C
ho

m
ut

ov
, P

ar
du

bi
ce



 Tato nabídka platí od 28. 8. do 10. 9. 2012

Výhodný nákup 
  drogerie a kosmetiky

3

Br
no

, C
ho

m
ut

ov
, P

ar
du

bi
ce

Bel
odličovací tampony 
kulaté 
70 ks

Zewa Softis Box
papírové kapesníky 
různé druhy  

Big soft 
toaletní papír 
2vrstvý, 16 rolí
(1 role = 3,12 Kč)

Kleenex
toaletní papír 
3 vrstvý, 8 rolí
(1 role = 7,49 Kč)

29,29,9090

24,24,9090

49,49,9090

novinka
REPAIR

&& PRRROOTTEEECCTT
Zubní pasta, která

dokáže opravit citlivé zuby*

Revoluční technologie NovaMin ®

* Při čištění dvakrát denně poskytuje Repair & Protect klinicky prokázanou úlevu.

ZUBNÍ LÉKAŘI DOPORUČUJÍ SENSODYNE

SENSODYNE
REPAIR&PROTECT
zubní pasta 
75 ml
(100 ml = 106,53 Kč)

69,69,9090

69,69,909079,79,9090 69,69,9090

69,69,9090
Sensodyne
zubní pasta
různé druhy
75 ml
(100 ml = 93,20 Kč)

Parodontax 
zubní pasta
různé druhy
75 ml
(100 ml = 93,20 Kč)

Corega
fi xační krém a čistící 
tablety
různé druhy

ProNamel
zubní pasta
2 druhy
75 ml
(100 ml = 93,20 Kč)

                Sleva za 2 kusy

   Sleva za 2 kusy

                

cena za kus 
při koupi 
4 kusů

cena za kus 
při koupi 
2 kusů 18,18,9090

KKl

  Sleva za 2 kusy

cena za kus 
při koupi 
4 kusů

cena za kus 
při koupi 
2 kusů 49,49,9090

59,59,9090

Při koupi 2 balení kapesníků Zewa i mix 
obdrží zákazník dárek ZDARMA
pastelky Kores 6 ks.
Výdej v našem informačním centru.



 Tato nabídka platí od 28. 8. do 10. 9. 2012

Výhodný nákup 
  drogerie a kosmetiky

cena za kus 
při koupi 
4 kusů

cena za kus 
při koupi 
2 kusů 42,42,9595

4

Rexona 
Duopack deodoranty 
různé druhy 
2x 150 ml 
(100 ml = 29,97 Kč)

Pampers 
Sleep&Play 
dětské plenky
100 ks 
(1 ks = 2,69 Kč )
86 ks 
(1 ks =  3,13 Kč )
74 ks 
(1 ks = 3,64 Kč )

PlayBoy 
sprchový gel
různé druhy 
250 ml 
(100 ml = 23,96 Kč)

Janette 
vlasová galanterie
různé druhy

koupelnová galanterie   49,90
různé druhy

Pampers wipes 
Naturally Clean
vlhčené ubrousky  
4x 64 ks

Playboy
deodoranty
pro ženy a muže
různé druhy
150 ml
(100 ml = 57,27 Kč)

Mezizubní kartáčky 
různé druhy

Hamánek
masozeleninový příkrm 
2x 230 g + lžička

Pampmpere ss

y

HHaamámáánnen kk

59,59,9090

9,90

89,89,9090

85,85,9090

99,99,9090

49,49,9090

89,89,9090

269,-269,-

1 + 1 ZDARMA

Br
no

, C
ho

m
ut

ov
, P

ar
du

bi
ce



 Tato nabídka platí od 28. 8. do 10. 9. 2012

Výhodný nákup 
  drogerie a kosmetiky

5

Radox 
sprchový gel 
různé druhy 
250 ml 
(100 ml = 15,96 Kč)

Schauma
šampon 
250 ml 
(100 ml = 17,96 Kč) 
balzám 
200 ml 
(100 ml = 22,45 Kč)
různé druhy 

Gliss Kur
šampon 
250 ml 
(100 ml = 23,96 Kč) 
balzám 
200 ml 
(100 ml = 29,95 Kč)
různé druhy

Taft
vlasový styling
různé druhy

Palette DeLuxe
& Perfect 
Mousse
barva na vlasy
různé odstíny

Palette
Intensive Color 
Naturals color
barvy na vlasy
různé odstíny

Natural&Easy
barva na vlasy
různé odstíny

Nivea Visage 
pleťová kosmetika
různé druhy

Nivea Visage 
pleťové krémy 
různé druhy 
50 ml 
(100 ml =199,80 Kč)

RR
ss
růrů
222
(1(

89,89,9090 99,99,909039,39,9090

44,44,9090

99,99,9090 59,59,9090 69,69,9090

59,59,9090 64,64,9090

Nivea čistící 
ubrousky 
ZDARMA 
k nákupu 

libovolného 
výrobku 

Nivea Visage 
v min. hodnotě 

199 Kč.
Výdej v našem 
informačním 

centru.

Br
no

, C
ho

m
ut

ov
, P

ar
du

bi
ce



Br
no

, C
ho

m
ut

ov
, P

ar
du

bi
ce

Řeznictví Globus

6

Moravská klobása
Globus
v přírodním střívku
100 g

9,9,9090 Trampské cigárko 
Globus 
jemně kořeněné v přírodním střívku
100 g

12,12,9090  Párty klobáska
Globus
v přírodním střívku
100 g

12,12,9090

18,18,9090Dušená šunka
Globus
šunka výběrová
100 g

Játrovka s telecím masem
Globus
v přírodním střívku, jemně zauzená
100 g

11,11,9090 Párty šunka
Globus
polotovar
1 kg

119,-119,-

Vhodná na grilování

Vhodná na grilování

Špekáčky
Globus
v přírodním střívku
100 g

8,9090

Hovězí maso z Řeznictví Globus
pochází výhradně z mladých býků

od vybraných tuzemských chovatelů.

Hovězí pečeně z kýty
Globus
v kuchyňské úpravě
1 kg

199,-199,- Králík celý bez hlavy 
Globus 
1 kg

169,-169,-
Vepřová pečeně
Globus
s kostí, v kuchyňské 
úpravě, vcelku
1 kg

109,-109,-

Vepřový bok
Globus
s kostí, v kuchyňské úpravě
1 kg

79,-79,-



 •  Vlastní receptura pekařství Globus

•  obsahuje tradiční žitný kvas

Více informací o našem pekařství najdete na www.poctivy–nakup.cz

Ochutnejte z nabídky našeho pekařství: čerstvý chléb

U NÁS NEKOUPÍTE CHLEBY 
ZAMRAŽENÉ NEBO UPEČENÉ 
ZE ZAMRAŽENÝCH 
     POLOTOVARŮ!

•  Vlastní rece

•  obsahuje tr

Z
Z
 

10,90čerstvý chléb
Šumava

500 g (100 g = 2,18 Kč)

Pekařství GlobusBr
no

7

5,5,9090

39,39,9090Točený závin 
400 g
(100 g = 9,98 Kč)

14,14,5050Párty večka 
250 g  
(100 g = 5,80 Kč)

Fit Croissant 
55 g
(100 g = 10,73 Kč)

16,16,9090Francouzský 
venkovský chléb
500 g  
(100 g = 3,38 Kč)

 Plundra
s jablečnou náplní,
 s džemovou náplní 
70 g (100 g = 9,86 Kč)

6,6,9090

 Plundra
s jablečnou náplní,  s džemovou náplní 
2x 70 g balené  13,90 (100 g = 9,93 Kč)



8

Čerstvé potraviny

Salát ala krab
100 g 11,11,9090

Br
no

, C
ho

m
ut

ov
, P

ar
du

bi
ce

Pultový prodej

14,14,9090 19,19,9090

13,13,9090 11,11,9090

Eidam 30% t. v s.
uzený
polotvrdý sýr, chuť i vůni má výraznou po uzení přírodním 
bukovým kouřem, hodí se do studené i teplé kuchyně, 
doporučujeme bílá vína typu Ryzlink, 
Savignon či Rulandské
100 g

Pražma 
má velmi málo kostí, je ideální ke 
smažení, grilování či pečení vcelku,
země původu: Řecko
100 g

25,25,9090

Excelent 45 % t. v s.
různé druhy
sýr polotvrdého eidamského typu, slabě 
hořkomandlové chuti, jemné konzistence, 
oceněný značkou Klasa
100 g

Zlatá Niva 60 % t.v s. 
sýr krémové barvy s modrou plísní uvnitř hmoty 
je vyráběn podle tradiční receptury a pyšní se 
označením PDA, vyniká pikantní slanou chutí 
a hodí se i pro přípravu teplých jídel
100 g

34,34,9090 14,14,9090
46,46,9090 19,19,9090

Hrozny červené 
Red Globe
volné
1 kg

Paprika bílá
volná 
1 kg

- 25  % - 25  %ČESKÁ 
KVALITA

MINIMÁLNÍ 
VELIKOST 

67 mm

Nektarinky
skládané 
1 kg 24,24,9090

Bylinky 
v kořenáči
více druhů
Bazalka, Libeček, Máta, 
Meduňka, Pažitka, Petržel 
kadeřavá, Rozmarýn a Tymián
1 kus 26,26,9090



2 + 1 ZDARMA

cena za kus
při koupi 
3 kusů 13,13,2727

2 + 1 ZDARMA

8,8,9090

cena za kus
při koupi 3 kusů 5,5,9393

9

Br
no

, C
ho

m
ut

ov
, P

ar
du

bi
ce

Čerstvé potraviny

Zakysaná smetana
Krémovitá 15%,
Klasik 12%
200 g
(100 g = 5,45 Kč) 10,10,9090

Fantasia
jogurt 
různé druhy
108 - 122 g 10,10,9090

Korrekt
Piškotová roláda
různé druhy
250 g
(100 g = 5,96 Kč)

Trancetto
cacao, jahoda
280 g
(100 g = 12,82 Kč)
Mini tiramisu,
Choco a latte
300 g
(100 g = 11,97 Kč) 

Mix max
s čokoládovou
náplní, 
s mléčnou náplní
350 g
(100 g = 17,11 Kč)

14,14,9090 59,59,909035,35,9090

Termix
kakaový, jahodový, 
vanilkový
90 g
(100 g = 7,67 Kč)

6,6,9090 10,10,9090
Jihočeský tvaroh 
s jogurtem 
různé druhy 
135 g 
(100 g = 8,07 Kč)

Pragolaktos 
trvanlivé 
mléko 
3,5 %
1 l

12,12,9090

Korrekt
Korbáčik 
slaný, uzený 
50 g 
(100 g = 21,80 Kč)

10,10,9090

Activia 
nápoj
různé druhy
320 g
(100 g = 6,22 Kč)

19,19,9090

Florian jogurt
smetanové pokušení
150 g
(100 g = 5,93 Kč)
Florian Active
jogurt
135 g
(100 g = 6,59 Kč)

Jogurt 
selský 
bílý 
500 g 
(100 g = 2,98 Kč) 

14,14,9090
ochucený 
různé druhy
400 g  18,90 (100 g = 4,73 Kč)



10

Br
no

, C
ho

m
ut

ov
, P

ar
du

bi
ce

Čerstvé potraviny

11,11,9090Korrekt
Camembert
100 g

Choceňské pomazánkové máslo
ochucené
různé druhy
150 g        21,90 (100 g = 14,60 Kč)

Krolewski sýr 
45%
uzený, neuzený
plátky
100 g

14,14,9090

Choceňské
pomazánkové máslo
200 g 
100 g = 9,95 Kč)

Balkánský sýr
Balkánský sýr 
tzatziky
115 g
(100 g = 15,57 Kč)

19,19,9090

17,17,9090

69,69,9090

Holandský
pstruh
kuchaný
mražený
800 g
(100 g = 9,36Kč)

Královská směs
400 g
(100 g = 4,98 Kč)
Benátská směs
350 g
(100 g = 5,69 Kč)

Krůtí
rolka
mražená
1 kg

Korrekt
Kuřecí prsní šunka
100 g

Manhattan
různé druhy
1,4 l
(1000 ml = 49,93 Kč)

74,74,9090

19,19,9090

79,79,9090

Pizza Casa di mama
různé druhy
380 – 420 g
Pizza Guseppe
různé druhy
335 – 425 g

49,49,9090
114,-114,-

11,11,9090

BALENO

Kazeta Trio
Poličan, Paprikáš,
Saturn
KRAHULÍK
3x 250 g
(100 g = 18,53 Kč)

139,-139,-
Sedlčanský 
hermelín
na gril
různé druhy,
Výheňák
400 g (100 g = 17,48 Kč)

69,69,9090

- 38  %

19,19,9090
Apetito 
přírodní, ochucené
různé druhy
150 g 
(100 g = 13,27 Kč) 
140 g
(100 g = 14,21 Kč)



-35 %

Br
no

11,11,9090

59,59,909025,25,9090

19,19,9090 19,19,9090

Čokoláda 
Schogetten 
různé druhy 
100 g

Rýže 
dlouhozrnná 
varné sáčky 
960 g 
(100 g = 2,70 Kč) 

Okurky 
7 - 9 cm 
680 g 
(p.p.340 g; 100 g = 5,85 Kč)

Cukr moučka 
1 kg  

Mouka 
polohrubá, hrubá, hladká 
1 kg 

Vénusz 
slunečnicový olej 
2 l  
( 1 l = 29,95 Kč) 

Káva Jihlavanka 
různé druhy 

150 g - 1000 g 

Akce platí od 28. 8. do 3. 9. 2012.

2,2,9090

79,79,9090

19,19,9090 14,14,9090 19,19,9090
Tatranky 
celomáčené 
4 druhy 
30 g 
(100 g = 9,67 Kč)

Jacobs Velvet 
instantní káva 
200 g 
(100 g = 39,95 Kč)

Zlaté Esíčka, 
Derby, Koka, 
Ruměnky 
180g - 220 g 
(100 g od 11,06 Kč)

Zlaté věnečky 
kakaové a žloutkové 
150 g 
(100 g = 9,93 Kč) 
Zlaté Club máslové 
sušenky 140 g 
(100 g = 10,64 Kč)

Zlaté Kolečka 
různé druhy 
146 g 
(100 g = 13,63 Kč) 
Zlaté sušenky  135 g 
2 druhy (100 g = 14,74 Kč)

Max. 5 ks
na osobu/den.

Koření  J. C. Horn
různé druhy
4 g – 30 g 

2,2,5050
cena od

5,50
4,50

7,90

2,50

8,8,9090

Max. 10 ks
na osobu/den.

Max. 10 ks
od druhu 

na osobu/den.

159,-159,-

11

Trvanlivé potraviny

39,39,9090Bebe 
Dobré ráno Mini 
kakao, oříšek 
300 g 
(100 g = 13,30 Kč)

Max. 10 kusů
na osobu/den

24,24,9090Brambůrky 
Lay´s 
různé druhy 
150 g 
(100 g = 16,60 Kč)



Při koupi 3 kusů 
Ramlösy 0,8 l 

obdržíte Romlösa 
0,33 l plech 
ZDARMA. 
Výdej v našem 

informačním centru.

Br
no

, P
ar

du
bi

ce
, C

ho
m

ut
ov

Nápoje

12

Toma Natura 
pramenitá voda 
neochucená 
různé druhy 
1,5 l 
(1 l = 5,27 Kč)

Aquila 
Aqualinea 
pramenitá voda 
neochucená 
různé druhy 
1,5 l 
(1 l = 5,93 Kč)

Aquila 
Aqualinea 
pramenitá voda 
ochucená 
různé druhy 
1,5 l 
(1 l = 9,27 Kč)

Hanácká 
kyselka
minerální voda 
ochucená
různé druhy 
1,5 l 
(1 l = 6,60 Kč)

7,7,90908,8,9090 13,13,9090

9,9,9090

49,49,9090

Happy Day 
různé druhy 
2 l 
(1 l = 24,95 Kč)

19,19,9090

14,14,9090

Kofola 
různé druhy 
2 l  
(1 l = 9,95 Kč)

RC Cola, 
Top Topic 
1,5 l 
(1 l = 9,93 Kč)

Ramlösa 
perlivá, 
neperlivá 
přírodní 
minerální voda 
pramenící 
v jižní části 
Švédska 
0,8 l 
(1 l = 28,63 Kč)

22,22,9090

Ramlösa 
perlivá, 
neperlivá 
přírodní 
minerální voda 
pramenící 
v jižní části 
Švédska 
0,8 l 
(1 l = 28,63 Kč)

22,22,9090

Poděbradka 
minerální voda 
ochucená 
různé druhy 
1,5 l 
(1 l = 6,60 Kč)

10,10,909014,14,9090

Aquila 
ledový čaj 
různé druhy 
1,5 l 
(1 l = 9,93 Kč)) Original River

různé druhy 
2 l 
(1 l = 9,95 kč)

19,19,9090

35,35,9090

Red Bull 
0,473 l 
(1 l = 75,90 Kč)

11,11,9090

Birell 
Polotmavý 
0,5 l 
(1 l = 23,80 Kč) 
+ záloha

Kubík 
Play,  
Waterrr, 
Sport
různé druhy
0,3 – 0,5 l 
(1 l od 21,80 Kč)

9,9,9090
23,23,9090

Hello 
ovocný džus 
různé druhy 
1 l



15 + 5 ZDARMA

cena za kus
při koupi 20 kusů

6,6,6868

Budějovický 
Budvar 
světlé výčepní pivo
 0,5 l 
(1 l = 17,80 Kč) 
+ záloha

8,8,9090

13

Nápoje

Vodka 42 
Blended 
0,5 l 
(1 l = 199,80 Kč)

Royal řada 
vybrané druhy 
0,5 l 
(1 l = 149,80 Kč)

99,99,9090

74,74,9090

Royal 
Krásnobřezenský 
tuzemský
37,5 % 
0,5 l 
(1 l = 159,80 Kč)

79,79,9090

Červené víno,
Bílé víno 
2 l PET 
(1 l = 17,45 Kč)

34,34,9090

Gambrinus 
11° Excelent 
0,5 l
(1 l = 19,80 Kč) 
+ záloha

9,9,9090

Velkopopovický 
Kozel
Světlý 
1,5 l Pet 
(1 l = 19,27 Kč)

28,28,9090

Staropramen 
Cool 
Lemon, Grep 
1,5 l Pet 
(1 l = 23,27 Kč) 

34,34,9090 8,8,9090

Zlatopramen 
Radler 
Citron, 
Pomeranč a zázvor 
0,5 l
(1 l = 17,80 Kč) 
+ záloha

Jinda-Lee 
Merlot, Shiraz, 
Pinot Grigio 
0,75 l 
(1 l = 90 Kč)

Templářské 
sklepy 
Čejkovice
Ročníková vína
různé druhy 
0,75 l 
(1 l = 158,67 Kč)  

67,67,5050119,-119,-

- 50  %

Max. 6 kusů
na osobu/den

Br
no

7,7,9090Starobrno 
Tradiční 
0,5 l 
(1 l = 15,80 Kč)
+ záloha 84,84,9090Birell Světlý 

8 x 0,5 l multipack 
(1 l = 21,23 Kč) 
+ záloha

(il
us

tra
čn

í f
ot

o)



2 + 1 ZDARMA

cena za kus
při koupi 3 kusů 23,23,2727

222222222222222222222222222222222222222222  + 1 

Drogerie

14

Br
no

, P
ar

du
bi

ce
, C

ho
m

ut
ov

- 25  %

Globus
Pamlsky pro kočku
různé druhy
10 ks, 50 g

44,44,9090

Grand
sušené masové 
pochoutky
cena od

Korrekt
Konzerva pro kočky 
různé druhy
415 g
(1 kg = 21,45 Kč)

Akinu
poloměkké 
kroužky 
450 g 

Globus
Paštika pro kočku
100 g

34,34,9090

19,19,9090 29,29,9090

7,7,9090 8,8,9090
Korrekt
Kapsičky pro kočky
8 x 100 g (100 g = 5,61 Kč)

4 x 100 g       26,90
(100 g = 6,73 Kč)



cena za kus

Rukavice Zdarma 
(součástí balení).

Smetáčková 
souprava Zdarma 
(součástí balení).

15

Br
no

, C
ho

m
ut

ov
, P

ar
du

bi
ce

Domácí potřeby

599,-599,-Talíř 
desertní 19,5 cm 
béžový nebo šedý Jídelní sada 

žlutá keramická, 
18dílná

jídelní kusovky, žluté
různé druhy      19,90

Svíčka hřbitovní
malá
plastová s kovovým víčkem,
35 g parafínu19,19,9090

333,-333,-
4,4,9090

miska béžová nebo šedá      29,90
talíř mělký 26,6cm béžový nebo šedý 
39,90

svíčka hřbitovní skleněná
s kovovým víčkem 40 g paprafínu
9,90
svíčka hřbitovní
plastová
4 ks 14,90

Obal na šaty
dámský nebo pánský 
různé velikosti

9,9,9090

úložný box pod postel
103 x 45 x 16 cm        29,90

777,-777,-

Sada Twist vědro 
+ mop
nejdokonalejší a nejčistší 
ždímání na trhu, speciální 
princip rotačního odstředivého 
ždímání, umožňuje nastavit 
ideální vlhkost mopu pro každý 
typ podlahy, plně pohyblivý 
kloub, vytírání do smyček, rohů 
apod. 

1.590,-1.590,-

Mop Piccolo
Mikro Duo
snadné ždímání houby zatáhnutím 
držadla ždímací části, mytí podlah 
bez kontaktu rukou a špinavé vody, 
vhodný pro všechny typy podlah, 
plně pohyblivý kloub pro vytírání 
pod nábytkem, v rozích apod. 

349,-349,-

Žehlicí prkno 
Fashion S Plus
žehlicí plocha 110 x 30 cm, 
paropropustný povrch žehlicí 
plochy, odkládací plocha 
na žehličku, vodící anténa 
na kabel, prodlužovací kabel 
a elektrická zásuvka, v balení 
potah zdarma

699,-699,-
žehlicí prkno Fashion M
různé barvy 

1.490,-1.490,-        999,-

Sušák na prádlo 
Condor 200
různé barvy, stabilní sušák 
s výklopnými bočnicemi, 
20 m sušicí plochy, 
nekoroduje a odolává 
povětrnostním podmínkám

999,-999,-

Korrekt
Houbová utěrka 
3 kusy 10,10,9090
Houbová utěrka 
5 kusů    34,90
Antibakteriální houbová utěrka
3 kusy   24,90

Korrekt 
smeták s tyčí 
červený nebo hnědý

49,49,9090Smeták Mustang
s tyčí, přírodní vlas 
199,- 

Osobní váha 
Exacta Delux
digitální váha s funkcí měření vody, tuku v těle, 
vyhodnocení svalové hmoty 
a kcal, paměť na 12 osob, 
max. nosnost 180 kg

399,-399,-
Mechanický 
zametač 
Regulus Supra  
zametá prach, špínu 
a drobné nečistoty, 
gumový kartáč nevíří 
prach, vhodný i na hladké 
podlahy

599,-599,-

999,-999,-

599,-599,-
849,-849,-

1.490,-1.490,-

549,-549,-



-25 %

NA VYBAVENÍ 
NA STOLNÍ TENIS 
(nevztahuje se na pingpongové stoly) Akce platí od 28. 8. do 3. 9. 2012.

Papír, sport

Br
no

, C
ho

m
ut

ov
, P

ar
du

bi
ce

16

Školní grafi tové tužky 
různé tvrdosti 
10 ks
(1 ks = 2,49 Kč)

Transparentní obal PVC 
na sešity nebo knihy 1 ks
různé rozměry
cena od

Prospektové obaly 
„U“ A4
čiré
100 ks 
(10 ks = 3,99 Kč)

Vodové barvy 
21 barev, 
štětec ( je součástí balení )

Kreslicí karton 
A4, 10 listů   

A3 
16,90

24,24,9090

2,2,9090 39,39,9090

24,24,9090 9,9,9090

Školní 
batoh

249,-249,-

Do vyprodání zásob
max. 40 ks

v hypermarketu.

Pinpongový stůl 
Sponeta
rozměry 153 x 276 cm, deska 16 mm, kovové výztuhy, 
stůl bez pojezdu, pro rekreační účely

(ilustrační foto)

- 33  %

3.000,-3.000,-
4.490,-4.490,-

Cyklistický dres 
vysoká prodyšnost, odvětrání v podpaží, sportovní 
střih, trojitá zadní kapsa, zip na přením dílu u krku, 
materiál 100% polyester 

Celoodpružené kolo 
Freus
velikost 26“, ocelový rám, řazení grip shift, ALU ráfky

- 30  %

- 40  %

350,-350,-

2.200,-2.200,-

499,-499,-

3.990,-3.990,-

cena za kus

499,-499,-



Paměťová karta 
Lexar 4 GB 
ZDARMA.

úhlopříčk
a 80 cm

úhlopříčk
a 80 cm

úhlopříčk
a 66 cm

úhlopříčk
a 66 cm

17

Br
no

, C
ho

m
ut

ov
, P

ar
du

bi
ce

Foto/klenoty

Elektro

Napařovací žehlička
Inicio Stainless IM1230
1 800 W, nerezová žehlicí deska, 
variabilní pára 0-20 g/min., 
parní ráz 70 g/min., samočištění, kropení 399,-399,-

levnější než 
na internetu*

899,-899,-
Sáčkový vysavač
V - 8711
1400 W, regulace výkonu, indikace 
plného sáčku, automatické navíjení 
kabelu, kabel 5 m

2.290,-2.290,-

* c
en

y 
ko

nt
ro

lov
án

y 
na

 w
ww

.zb
oz

i.c
z d

ne
: 2

0.
 8

. 2
01

2.

Digitální 
fotoaparát
Fujifi lm AX 500
14 Mpx, 5x optický zoom, 
2,7“ LCD,  stabilizace obrazu, 
panoramatické fotografi e, 
detekce úsměvu a mrknutí, 
nátáční videa 1280 x 720 HD

„Pokud v nabídce nenajdete vhodný sáček pro váš vysavač, je možné jej doobjednat.„Pokud v nabídce nenajdete vhodný sáček pro váš vysavač, je možné jej doobjednat.
 Více informací v oddělení elektro.“ Více informací v oddělení elektro.“

1.690,-1.690,- 99,99,9090
Pouzdro na digitální fotoaparát 
Maloperro
měkké nebo tvrdé pouzdro,
různé barvy 299,-299,- 99,99,9090

Do vyprodání zásob
min. 100 ks

v hypermarketu.

2.790,-2.790,-

199,-199,-

Zavařovací hrnec
ZVH301X 
2500 W, objem 30 l, termostat 
30-100°C, výpustný kohout, 
uzavíratelné víko, vodoznak, 
nerezový

499,-499,-

Dokovací 
stanice 
s CD/MP3/USB
SPT 500 
pro iPhone/iPod, přehrává CD-RW, 
CD-DA, MP3, WMA, PLL digitální 
FM tuner, 20 předvoleb, 
USB konektor, 
RMS 2 x 5 W, DO

DVD přehrávač s HDMI
SDV 7201H
DivX, XviD,MPEG4, DVD, DVD+/-R/RW, 
SVCD, CD, CD-R/RW,MP3, JPEG, 
Dolby Digital dekodér, podpora českých titulků v DivX (SUB, 
SRT, TXT), dětská pojistka, ZOOM, 
HDMI, USB port, SCART, 
digitální výstup zvuku SPDIF (koaxiální)

LED 
televizor 
SLE 3250T
nová řada Titanium, rozlišení 1366 x 768 pxl, 
jas 650 cd/m2, odezva 5 ms, kontrast 600 000:1, PVR na USB, 
Timeshift, přehrává z USB (DivX, XviD, MP3, WMA, JPEG), 
SCART,  VGA, AV vstup, PC audio vstup

LED televizor
SLE 2650T
nová řada Titanium, rozlišení 1366 x 768 pxl, jas 600 cd/m2, 
odezva 5 ms, dynamický 500 000:1, PVR na USB, Timeshift, 
přehrávání z USB (DivX, XviD, MP3, WMA, JPEG), SCART, VGA, 
AV vstup, PC audio vstup

999,-999,- 699,-699,-

6.990,-6.990,-5.990,-5.990,-

1.990,-1.990,- 999,-999,-

DVB-TDVB-T

HD READYHD READY

3x HDMI3x HDMI

8.990,-8.990,-6.990,-6.990,-

USB přijímač DVB-T
SDB 502T
přijímá vysílání MPEG2 i HDTV 
MPEG4, záznam na pevný disk PC, 
Timeshift, EPG 449,-449,-

V ceně je zahrnut 
recyklační poplatek 
202 Kč včetně DPH.

V ceně je zahrnut 
recyklační poplatek 
202 Kč včetně DPH.

Nástěnné hodiny
průměr 25 cm, plastové, napájení 1 AA 
baterie (není součástí balení)



NA VYBRANÝ SORTIMENT DÁMSKÝCH 
A PÁNSKÝCH MOKASÍN 

Akce platí od 28. 8. do 3. 9. 2012.

-30 %

NA VYBRANÝ SORTIMENT PÁNSKÉ, 
DÁMSKÉ A DĚTSKÉ OBUVI PRO VOLNÝ 

ČAS  

Akce platí od 28. 8. do 3. 9. 2012.

-50 %

Br
no

, C
ho

m
ut

ov
, P

ar
du

bi
ce

Obuv

18

- 50  %

499,-499,-
Obuv pro volný čas
pánská
různé barvy

Nákupní taška
různé druhy a barvy249,-249,- 59,59,9090

79,79,9090

899,-899,-
Sportovní obuv 
pánská
různé druhy a barvy, 
i v nadměrných velikostech 599,-599,-

999,-999,-
Mokasíny 
pánské a dámské
velmi lehká a pohodlná obuv, 
různé druhy a barvy

Pantofl e dámské
s nastavitelnými přezkami, různé barvy

699,-699,-

99,-99,-

- 30  %

Holinky 
dámské, pánské
různé druhy a barvy  279,-279,-

399,-399,-

199,-199,-

99,-99,-

Papuče 
pánské, dámské, 
různé druhy a barvy

199,-199,-

- 50  %

- 50  %



NA VYBRANÉ DÁMSKÉ A PÁNSKÉ 
KALHOTY  

Akce platí od 28. 8. do 3. 9. 2012.   

-30 %

999,-999,-

Akce platí od 28. 8. do 3. 9. 2012.

-40 %

NA VYBRANÁ 
PÁNSKÁ 

A DÁMSKÁ 
TRIČKA 
LERROS  

19

Br
no

, C
ho

m
ut

ov
, P

ar
du

bi
ce

Sport Shop, Jeans Shop, Konfekce

- 40  %

399,-399,- 599,-599,- 199,-199,-

Dámská 
a pánská mikina
s kapucí nebo bez, 
různé typy, více barev, 
příjemný bavlněný 
materiál

Dámské 
a pánské svetry
různé typy a barvy

Dámské a pánské tričko
dlouhý rukáv
3/4 nebo dlouhý rukáv, s potiskem, 
různé druhy a barvy

299,-299,- 359,-359,- 149,-149,-

699,-699,-
199,-199,-

Pánské 
a dámské 
tepláky
v pase do gumy, vhodné 
pro volný čas i na doma, 
více typů a barev

149,-149,-

Pánské jeans
klasické pánské jeans zn. HERO 
z mírně oprané rifl oviny módních 
barev, pohodlný střih a měkký 
materiál zaručují veškerý komfort 
při nošení, nohavice ve stehnech 
jsou volnější, dolu pak rovné, v naší 
nabídce jsou jeans z bavlněného 
materiálu

Pánské a 
dámské tričko 
značky Alpine Pro
různé druhy a barvy

449,-449,- 690,-690,-

Dámské 
a pánské 
tričko 
značky Nike
různé druhy a barvy

499,-499,-

999,-999,-Kalhoty značky 
Wrangler
různé druhy a barvy

990,-990,-

1.399,-1.399,-
Pánské a dámské 
kalhoty a dámské 
capri značky Nike
různé druhy a barvy

799,-799,- Pánská a dámská 
obuv
značky Alpine Pro

999,-999,-



Prodloužený víkend v Globusu se vyplatí!
Od pátku do pondělí 31. 8.–3. 9. 2012

 Di
st

ri
bu

ci
 to

ho
to

 le
tá

ku
 z

aj
iš

ťu
je

 s
po

le
čn

os
t Č

es
ká

 d
is

tr
ib

uč
ní

. V
 p

ří
pa

dě
 p

ro
bl

ém
ů 

s 
di

st
ri

bu
cí

 le
tá

ků
 s

e 
ob

ra
ce

jte
 n

a 
be

zp
la

tn
ou

 li
nk

u 
80

0 
88

8 
55

8,
 n

eb
o 

pí
se

m
ně

 n
a 

m
ai

lo
vo

u 
ad

re
su

: c
al

lc
en

tr
um

@
di

st
ri

bu
cn

i.c
z.

 Aktuální nabídku restaurace Globus sledujte na www.globus.cz.
Nabídka restaurace neplatí pro hypermarket 

v Praze na Černém Mostě.
RESTAURACE GLOBUS

Br
no

BEZPEČNĚ PO CELÝ ROK DO ŠKOLY A ZE ŠKOLY
Ve spolupráci se STÁTNÍ a MĚSTSKOU POLICIÍ BRNO jsme připravili DOPRAVNĚ-
-BEZPEČNOSTNÍ DEN nejen pro děti, ale i dospělé, který se koná 1. 9. 2012 
od 14.00 do 18.00 hod. před hypermarketem Globus Brno.

Děti si mohou vyzkoušet své znalosti na DĚTSKÉM DOPRAVNÍM HŘIŠTI, 
seznámit se s prací policie. Pojďte s námi zakončit prázdniny a přivítat školní rok.

NABÍDKA GRILUNABÍDKA GRILU

49,-49,-
SMAŽENÝ SÝR
100 g
vařené brambory

pro děti 1/2 porce
pouze za 19,-

59,-59,-
PLNĚNÝ PAPRIKOVÝ 
LUSK
150 g
rajská omáčka,
houskové 
knedlíky99,-99,-

CELÉ GRILOVANÉ KUŘE
1 kus

Sirup Jupí 
různé druhy 
0,7 l 
(1 l = 28,43 Kč)

19,19,9090
34,34,9090

Romadur
přírodní, chilli, česnek/bylinky 
100 g

12,12,9090
27,27,9090 599,-599,-

Ložní souprava 
100% bavlna, různé dezény, 
rozměr 
70 x 90 cm,
140 x 200 cm 289,-289,-

799,-799,- 389,-389,-2x rozměr 
70 x 90 cm, 
140 x 200 cm


	01_35_12_obrn_titul
	02_35_12_oglo_drogerie
	03_35_12_oglo_drogerie
	04_35_12_oglo_drogerie
	05_35_12_oglo_drogerie
	06_35_12_oglo_reznici
	07_35_12_obrn_pekar
	08_35_12_oglo_pulty_OZ
	09_35_12_oglo_cerstve
	10_35_12_oglo_cerstve
	11_35_12_obrn_FT1+FT3
	12_35_12_oglo_napoje OK
	13_35_12_obrn_napoje
	14_35_12_oglo_drogerie
	15_35_12_oglo_domacky
	16_35_12_oglo_hracky_papir
	17_35_12_oglo_ele_FUS
	18_35_12_oglo_textil
	19_35_12_oglo_textil
	20_35_12_obrn

